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Il “Trofeo delle Industrie” secondo Umberto Pellegrini,
patron della... Mondialpista!

Italia, un posto di rilievo lo occupa senza dubbio

Umberto Pellegrini, patron della Pista di Parma, o
meglio della “Mondialpista”, come fu denominata dallo
stesso Pellegrini nelle sue consuete “scorribande vocali” in
qualita di... “principe” degli speaker. Ma ecco il ricordo di
Umberto Pellegrini sul “Trofeo delle Industrie”:

F ra gli uomini che hanno fatto la storia del karting in

“Quando iniziai a gestire la pista di Parma, nel 1968, in
Italia c'erano pochi appuntamenti di un certo spessore, e
per quanto riguarda i tornei piti importanti, ce n'erano un
paio, uno alla Pista d'Oro di Roma per il famoso Torneo dei
Campioni e un'altro alla Pista Rossa di Milano, poi da
settembre a marzo non si correva pitl. Cosi, parlando con
Sala, Grana e altri, ci venne l'idea di creare proprio sulla
nostra pista di Parma un appuntamento in autunno.
L'iniziativa parti con il supporto dei maggiori costruttori di
allora (fra gli altri Birel, BM, Pcr, Parilla, Tony Kart, Dap,
Tecno, la Kali di Calogero), ed é per questo motivo che a
questa manifestazione fu dato il nome di “Torneo delle Industrie”.

La prima edizione si disputo il 10 ottobre 1971, con 4 prove. Fu subito un buon successo, anche se non
come il piti blasonato Torneo dei Campioni. In due tre anni pero divenne il Torneo pit importante d'Italia,
tutti volevano partecipare alla nostra gara, che vantava un montepremi decisamente ricco. Tutte le
industrie del nord Italia, anche al di fuori del karting, partecipavano attivamente per la migliore riuscita
del torneo. Con il passare degli anni il Torneo delle Industrie divenne sempre pili importante, tanto che da
nazionale lo dovemmo trasformare in internazionale. Da quattro prove per edizione arrivammo a
organizzarne addirittura sette. Solamente in una categoria, la 125 Junior, in un anno sfiorammo i 100
piloti. Al nostro Torneo partecipavano tutti i pit grandi piloti, compreso quelli che di li a poco avrebbero
calcato le scene dell'automobilismo professionistico e della Formula 1, come Patrese, Fabi, De Cesaris, De
Angelis, Cheever, Gabbiani, Stohr, Barilla, Sospiri, Morbidelli, Colciago, Zanardi, e poi Capelli, Modena,
Tarquini, Fisichella, Alonso, Kubica, Hamilton, ecc.

In passato il Torneo delle Industrie ha sempre rappresentato la chiusura della stagione agonistica, e per i
costruttori si rivelava un appuntamento importante per presentare la produzione dell'anno seguente. Ogni
casa costruttrice si presentava con i migliori piloti, chi vinceva riusciva a fare mercato per i mesi invernali.
Riuscimmo a creare anche un bel gruppo di ufficiali di gara, con il direttore di gara Riva lavoravamo a
tutte le ore. C'era una grande collaborazione fra tutti, eravamo come una grande famiglia. Mi ricordo
quando con Gianfranco Riva e Giannino Mezzadri eravamo noi a dipingere a mano di giallo il porta-numeri
dei kart e a disegnare i numeri. Altri tempi, poi sono arrivati i computer, e la storia é cambiata.

Il successo del Trofeo delle Industrie ci porto poi ad ospitare i primi campionati del mondo e quindi a
organizzare anche il Trofeo Andrea Margutti.

L'assoluto del Trofeo delle Industrie lo volle stabilire il Comm. Carlo Fabi, padre di Teo e Corrado, per
premiare chi aveva ottenuto il punteggio piu alto tra i primi classificati di ogni categoria. Alla scomparsa
del Comm. Fabi, Teo e Corrado hanno continuato a mantenere questo trofeo in memoria del padre.

Dal 1984 ho ceduto la gestione ai miei figli, li ho seguiti per un paio d'anni, poi ho scoperto che loro erano
pit bravi di me, e allora mi sono limitato a osservare I'evolversi del progresso...”
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FRAORE di 5. PANCRAZIO (Parma) - Telef. 64.110

II®° G.P. INDUSTERIA I* PROVA

Classifica fingle el. I00 cc. III* cat.

I° 6 PROIETTI ROBERTO P, 45 26° 51 CALI VITTORIO VITO P,
2° 26 LORENZI CELESTINC L 43 27° 44 GIANNIBERTI GIUSEPPE™
3% 25 RAIMONDI RENZO " 4y 28° 41 DEGLI ESPOSITI S, "
4% 23 MASCETTI P,LUIGI n ko 29° 77 SELVATICI SERGIO "
52 19 PERINI GUERRINO " 39 30° TIé MARTINOLI ROBERTO "
68& 21 BERNAZZOLI PAOLO " 38 3I° 70 INCERTI GASTONE "
7° 97 LUSUARDI DINO m 37 32° 42 GATONI GIOVANNI "
8° 63 ROSSO GIOVANNI n 36 33° 34 MESSINA RUGGERO "
9° I0 RAVAGLIA MAURIZIO " 35 35° I8 LANCIERI SERGIO "
I0° 9 ROVELLI FELICE T 34 36° 31 GALIMBERTI GIUSEPPE "
II° I0O0 SANTI MARINO n 33 37° 50 TONETTI SALVATORE "
12° 36 PASSERINI ERNESTO n 32 38° 22 BATTISTINI EUGENIO "
I3° 32 ZOBOLI OMES n 31 39° 90 GASPARINI FRANCO "
I4° 24 PASQUALE LUIGI " 30 4o° 20 MAGNANI VINCENZO n
I5° 7 BRESSAN VITTORIO n 29 4T° -+ 3 PETRINI GIOVANNINO "
I§° I7 MAZZOTTI MARTINO " 28 ‘ :
I7° Ik FONTANA GIANNI " 27
I8¢ 27 LOTTERI GIORGIO " 26
I9° I PELLEGRINI TIZIANO " 25
20° 33 GAUDENZI ROBERTO w24

2I° 38 CAVALLERI ENRICO ® 23
22° 2 CASIRAGHTI LUIGI mo 22
23° I2 CREMA ALBERTO no21

24e 5 PARACCHINI FRANCO " 20
25° 30 MARTELLO ENORE " 19
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FRAORE di S. PANCRAZID

II® G.P.

INDUSTRIA

(Parma) - Talef. 64.110

I* PROVA

Classifica finale cl. 100 cc. II* cat.

I* manche

SCARABELLI MAURELIO
VENTURI GIOVANNI

GRAZIANO MARCO

SANTINI WILLIAM
ZANOTTI G.PAOLO
NICOLI GIUSEPPE

BRUZZ0O FRANCO

MASSIGNAN EMILIANO
GABBIANI GIUSEPPE

A

po ¥

k3
I
4o
b5
39
37
38
36
35

* 4+ + 4+ + + + + +

b5
43
41
36
4o
39
37
38

9

II" manche +tot. punti
= 88
= 81
= 81
- 79
= 76
= 75
=
= Ly

f_‘%faﬁzﬂ «%MM‘Z}J %/

Punteggio

45
43
b1
40
39
38
37
36
35



Ie
20
39

50
G°
'?0

geo
fo®
119
a2e
I3°
Ihe
I5°

28
58

22
13
83
53
70
69
39
31
51
68

62

GORINI GABRIELE
PENNA P,LUIGI
CAMPANA LAURO
NECCHI PIEHRD
GIUGNI RENZO
POLI GALDINO
COPERCHINI MARIO
ALFIERI ERMANNO
MONTI MARTO
MAESTRI RENATO
MAZZO0TTI G.FRANCO
MOMBELLI DIEGO
VITALI ALDO
PIAZZA EUGENIO
GIAMMIRO MASSIMO

II° G.

Clagsifica finale cl.

P.

INDUSTRIA

IA

Telaf, 64,110

PROVA

I00 ccy I™ cat.

I* manche

k5
41
43
4o
39
37
38
35
36
34
33
I5
I5
I5
I5

+ F + F o+ o+ o+ o+ F O+ o+ O+

II* manche

43
b5
38
4o
39
37
33
35
34
32
31
41
36
15
15

tot. punti
88
86
81
80
78
oL
7
70
70
66
64
56
51
50
30
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FRAORE di S. PANCRAZIO (Parma) -

Punteggio
b5
43
41
4o
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
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21
72
52
85
77
29

I21
120

73
82

II° @ P. INDUSTRIA

PANCRAZIO (Parma) -

Classifica finale cl. 125 cc.

BARONI G,FRANCO
PAVESI UMBERTO
PERLINI LUCIANO
GIRELLI CORRADO
NERI GERMANO
VANARTA CALOGERO
IDER ITALO

IDER ULISSE
DONDI GIORGIO
CAVECCHI ALBERTO
BARILLI GASTONE

I* manche

k5
43
39
b1
Lo
38
35
36
37
II
s 6L

+ + + + + + + + +

+ o+

II* manche

45 =
43 =
LS | =
39 =
_'33 =
36 =
37 =
35 =
34 =
4o "=
II =
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FRAORE di 8,

Telaf, 64.110

I* PROVA

I* cate.

tot. punti

90
86
80
80
78
74
72
71
71
51
22

Punteggi

45
43
b1

39
38
37
36
35
34
33
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FRAORE di S. PANCRAZIO (Parma) -

Telef. 64.110
Pﬂm&. 22,10,72
I1° GePs INDUSTRIE II*® PROVA
Classifica finale el., 100 g¢c, III* eat.

LOTTERI GIONGIO
RATHONDI RENZO
ROVELLI FELICE
PERINI CGUERILINO
PENNA FABRIZIO
GAUDENZI ROBERTO
LORENZI CELESTIND
CASIRAGHI LUIGI
MASCETTI P,LUIGI
ZOBOLI OMES

SANTI MARTNO
RAVAGLIA MAURIZIO
BEENAZ "OLI PAOCLO
PETRINI GIOVANNINO
CilEMA ALBERTO
PROIETTI ROBERTO
LUSURRDI DINO
PASSERINI ERNESTO
GAIONI GIOVANNI
MARTELLO ENORE
DEGLI ESPOSTI 35,
FONTANA GIANNI
MESSINA RUGGEROD
TONETTI SALVATORE
RASTELLI ROBERTO
CAVAGNI BRRUNO
MARTINOLI ROBERTO
NASSETTI MARIO
PERACCHINI FRANCO
MARCHI NOEMI

2 3 3 a3 = 33 =38 =T 333 833 3333 =22 383=2333W

45
43
b1
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
18
18
i8
18
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FRAORE di S. PANCRAZIO (Parma) - Talef. 64.110

Parma | 22.10472

II® G.P, INDUSTRIA II* PROVA

Classifica finale el. 100 ec. II"* ecat.

I Manche II Manche Tot. puntd Punti Tormeo

[®* 24 CHEEVER EDOARDO B3 +» A5 = 88 45
2 55 ZANOTTI G.PAOLO o + 4 = 81 b3
}* 4 SCARABELLI MAURELIO BT + Mo = 81 b
* 43 PREBIANCA MARIO 36 + 39 - 75 ho
i I SATTO GRAZIANO 37 + 38 = 75 39
i* 28 BOVOLENTA ELIO 38 ¢+ 36 = 74 38
' 75 ROSSELEEI MARIO 31 + 37 = 68 37
jo IX SANTINI WILLIAM s + 16 = 61 36
* 86 MASSIGNAN EMILIANO 16 + &3 = .59 35
0°15 VENTURLI GIOVANNI 39 + 16 = 55 - 34
'I® 7 ERCOLINI ROVI 35 + I6 = 5X 33
2074 BARTOLINI CLAUDIO 3% + I6 = 50 32
3®* 8 ROTA CAMILLO 33 + I6 = ko 31
‘4°I4 GALIMBERTI GIUSEPPE 32 + 16 - h8 20
'5°I7 GORI RENATO % + 1I6 = 32 29
6938 MORETTI DAVID I6 + I6 = 32 29
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CAMPANA LAURO
POLI GALDINO
SPINELLI CARLO
COPERCHINI MARIO
MARCHETTI PAOLA
ALFIERI ERMANNO
GIUGNI RENZO
BELLINI ANGELO
MAESTRI RENATO
SAVARESE DOMENZEO
PENNA P.LUIGI
POSSATI P,LUIGI
NICOLI GIUSEPPE

« SV 2IIT

FRAORE di S,

‘
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PANCRAZIO (Parma) -
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Talaf.

64.110

22,10,72

Classifica finale ol. I00 cc. I* cat.
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FRAORE di S. PANCRAZID (Parma) - Telef. 64.110

. | Parua . 22,10,72

Classifica finale elL. 125 ece, 1A eat,
I Manche II Manche Tot, punti Punti Torneo

Ie2 PEREGO ROBERTO 45 + 43 = 88 hs
2° 21 BARONI G,FRANCO 37 + 45 = 82 43
3® 52 PERLINI LUCIANO B o+ M = 82 ) |
4° B2 BARILLI GASTONE b3 + 38 = 81 ko
5% 77 NERI GERMANO % + ko B 80 39
6° 92 CARRARA BRUNO 39 + 39 = 78 38

7° 73 CAVECCHI ALBERTO 3§ + 7 = A 37
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FRAORE di S. PANCRAZIO (Parma) -

Telef, 64.110
Parma LIl 29,10472
G.FP, INDUSTRIE 3* PROVA
100 I

43 + 45 = 88 Punti Torneo 45
45 + 41 = 86 " " &3
38 + 43 = 81 L " AT
4T + 40 = 81 n L] Lo
o + 39 = 79 . b 39
37 + 38 = 75 . L) 938
35 + 37 = 72 . ] 37
34 + 36 = 70 a " 36
32 + 35 = 67 ] " 35
33 + 34 = 67 o ] ’h
39 + 13 = 52 L n 33
36 + I3 = 49 " " 32
19 + I3 = 26 n L] 3T

5



ParMA KARTING CLUB

FRAORE DI 5. PANCRAZIO 5 i
43016 PARMA - Telef. 64.110 racre, Li
-

. II® G.P. INDUSTRIA ,2. PROVA

NOME DELLA MANIFESTAZIO

20.10.72

Classe  I00 e©C» L o Categoria Piloti
a2 . Finale WEnchxx Pari Km. X2 Giri del percorso 20
Mome & Cognomae Telalo - Motore Tampo Madia Kmh. Punteggi
| | 22 NECCHI PIERO | TAIFUN BM TOPI3"L | 70,416 | 45
2 §3 GIUGNI RENZO | GIUGNT PARILLA |T0°I3®7 | a3
| 3 I2 MAZZOTTI G,FRANCO | BARONT PARILLA  |I0*2I"9 I >
4186  CAVACIUTI LUIGI | BIREL »  |¥ow2hwo | | B0
| 5 28  GORNINI GABRIELE TAIFUN  BM | TXova7mo | 39
| 0 83 POLI GALDINO . - ¥ | TO27%1 | . 38
7 g2 GIAMMIRD MASSIMO | pIzer, KoMET _ |T0e27m6 I . 7
8 70 ALFIERI ERMANNO I ®  PARILLA [TO®36%4 | 36
| 9 =6 CLARICH ROBERTO w B |1oe3zmes | | a5
10 90  NICOLI GIUSEPPE - w2 0w w3 | - 34
|l 69 MONTI MARIO | " _® |8 | 0 0 33
12 6I  SPINELLI CARLO I (.  PARNLLA |T0%18"3 |a I giro| 32
| 13 68  VYITALI ALDO TAIFUN  BM  [Tow35®4 |= T = | 3x
| 14 57 MOMBELLI DIEGO | BIrEL,  KOMET |I0%37%8 |= I = 30
15772  POSSATI P.LUIGI TECNO B |Towagwr |w 1 w | 29
16 53 COPERCHINI MARIO TAIFUN  ® RITIRATO AL IOf GIRO I6
17 ) B - |
18 ] I
19 R ) | |
(ol o . S | - o o
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FRAORE di S. PANCRAZIO (Parma) - Telef, 64.110
kr-, I 2910472
. _ : - P * PRO

= Classifica finale classe I25 * cat
Ie 2I  BARONI G,FRANCO 45 + 45 = 90 Punti Torneo A5y
28 72 PAVESI UMBERTO 39 + 43 = 82 El " 43
3° 82 BARILLI GASTONE O + 4T = B2 L L] Ax
ho 2 PEREGO ROBERTO 4 + 39 = 80O L " %0
5° 203 CAVACIUTI GIUSEPPE 43 + 36 = 79 " " 39
6° 92 CARRARA BRUNO 36 + 40 = 76 " 3 18
7° 77 NERI GERMAN® 37 + 38 = 75 L] " 37
8e 73 CAVECCHI ALBERTO 38 ¢« 37 = 75 n . 36
9e I4 MONTI FLORIO 33+T0 =95 _* L] 35
I0*® 52 PERLINI LUCIAND I0 « I0 = 20 " - L 1.1
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FRAORE di S. PANCRAZIO (Parma) - Telef. 64.110
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FRAORE di S. PANCRAZIO (Parma) - Telaf. 64.110

Classifica IV* PROVA ¢l. I00 cc. II* cat.

Ie 24 CHEEVER 43 + 45 = 88 Punth Tormeo 45
20 II SANTINI 4s + 43 = 88 n n 43
3je 4 SCARABELLI 4I + 4I = 82 " " LT
ho I GRAZIANO 4o + 4o = 80 n L 4o
50 86 MASSIGNAN 39 + 39 = 78 " n 39
6° 28 BOVOLENTA 38 + 37 = 75 n " 38
7° 55 ZANOTTI 37 + 34 = 71 " " 37
8e 74 BARTOLINI 35 + 35 = 70 . o 36
9° I4 GALIMBERTI 36 + 33 = 69 " " 35
I0° 4I SATTO 34 + 32 = 66 n n 3k
II® I5 VENTURI 12 + 38 = 50 " " 33
I2° 43 PREBIANCA I2 + 36 = 48 n " 32
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PaARMA . KARTING CLUB

R DI 5. PANCRAZIO
: 4:11?;1;!1“& - Telef. 64.110 Fraore, 1i_ We11072
II° G.P. INDUSTRIE IV PROVA
Classe. 00 gCe i~ Categoria Piloti.
DAL Finale . XMXROGEK Pari Km. X2,000 Giri del percorso 20
Nome & Cognome Telalo - Motora Tempo Media Kmh. Punteggli
1 5I MOMBELLI DIEGO - __|9%37%9 | 72,232 45
2 8I PATRESE RICCARDO I0*00%6 ' b3
3 9 CAMPANA LAURD ) |  |Tov0o4ex hx
4 I3 GIUGNI RENZO . Toso9®s | | mo
[ 5 12 MAZZOTTI G.FRANCO ~ |Tovo9mo i 39
0O 61 spINmLICARLO | ______ |¥on9=3 38
| 7 I86 CAVACIUTI LUIGI _|T0o%09"3 7
8 69 MONTI MARIO ) _ _lzoeoges | 0 | 36
| U 58 PENNA P,LUXGX . |To%09%7 _»
10 90 NICOLI GIUSEPPE PR _ _|zovz0m9 34
1l 53 COPERCHINI MARIO I0*IXINQ 33
12 95 BELLINI ANGELO . |zovxams ] 32
|3 29 GABBIANI GIUSEPPE L _ |zovzams 3
14 70 ALFIER ERMANNO P I0*2I"6 | 30
15 8 ANZIERI GIUSEPPE o  |70%02%5 |a I give | 29
| 16 112 POSSATI P,LUIGI - ~ |T0®%29%2 | x e« | 28
17 22 NECCHI PIERO = II*IS»9 |m x = 27
1% 28 GORINI GABRIELE  RITIRATO AL 7° GIRO I8
19
20
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FRAORE di S. PANCRAZIDO (Parma) - Telaf. 64110

Parma | M.11,72

P — (lassifiea finale als 125 co. II* ecas,

I° 98 MAZVOLA 43 » 43 = 88 Punti tormeo A3
2* 5%  VITALX 38 » A3 = BI . 43
3 27 ViAaNX A + %0 = 8X . AX
h* 85 CORRADINI 39 » I » 80O ® &0
§* I72 NATALI 37 » 38 = 75 . 39
6° 64 GANAPINI 34 + 39 =73 - 38
7° 57 GEMINIANI 5 ¢ 30 = W * 37
8 235 ZERBINI 36 ¢ 33 = 69 » 36
9° IN0  CALDERA 33+ 35 =68 e 35
I0° 63 RIDALDX 3T + 37 = 68 ® 34
II® 95 SCALABRINI 35 » 32 = 67 . 33
I2* 80 DOLDRINI 30 + 35 = 64 " 32
I3 A6 MAIOLINO ks » I7 = @2 » 31
I4® I57 TAFUNI 29+ 29 = 58 » 3
I 75 @ule I7 + 36 = 33 . 29
I6* I63 D'ARDIS 32 + I7 = &9 . 28
I7° I82 CANACARINI I¥ + 31 = 48 . av
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FRAORE di S, PANCRAZIO (Parma) - Tealaft. 64.110

Classifiea fimle ¢l. I00gc, IIXI* cat.

ROVELLI PUNTI 129

PROIETTI
RATHONDI
LORTERI
GAUDENZI
PERBINI
LORENZI
LUSUARDI
MASCEITI
BERNAZYOLI
CASIRACHI
PENNA
Z0BOLL
PASSHERINI
CREMA
RAVAGLIA
GIANNIBERTI
GATONI
SANTI
VINCIS

O\

Iz8
127
I26
122
121
119
116
Ix2
Io7
105
I0h
TI0IX
100
9l
93
91
89
85
84
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FRAORE di S. PANCRAZIO (Parma) - Telsef. 64.110

Parms . DadleTe

T II° G,P.INDUSTRIA
Classifics PINALE ¢l1..I00 ce. II™ cat.

19 II SANTINI Punti 133
29 24 CHEZVER o 130
3° 4 SCARABELLI » 129
40 I5 VENTURI n I25
§o 55 ZANOTTI " 125
6° I GRAZIANO " I21
Te 28 BOVOLENTA L I14
ge 43 PREBIANCA " II3
ge 86 MASSIGHAN " IIz2
1oe 41 SATTO " II2
1Ie I4 GALIWBERTI " 105
Iz20 74 BARTOLINI " 102
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FRAORE di S. PANCRAZIO (Parma) - Telel. 64.110

Parme i 2eII,72

b I1° G.,P. INDUSTRIE
Clsssifiea FINAIE e¢l, I25 cec, II® cat.

I 98 MAZZOLA Punti I35
20 5I VITALI " I3I
39 46 MAIOLINO " I25
40 57 GEMINIANI " I22
5¢ 65 CORRADINI " I21
6 27 VIANI " I20
7° I51 CORTI i 112
8° IT2 NATALI " I10
9o 64 CANAPINI » 110
I0° 140 CALDERA " I09
IIo 95 SCALABRINI " 108
IZ0 25 ZERBINI " 106
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FRAORE di S. PANCRAZIO (Parma) - Telef. 64.110

CLASSIFICA FINALE CL. I@8cc. XX* I~Cat.

i® 21  BARONI PUNTI 135

2° 72  PAVESI n 127

2 PEREGO L I26

Kf’fa‘? 82  BARILLI " I24
203 CAVACIUTL " I21

52  PERLINI " T20

?* .77 NERI " 115
3/3#- 192 CARRRRA " IIT
8”73 CAVECCHL " T09
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